
Uchwała Nr  7/4/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 13 stycznia 2011r. 
 

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Powiatu Kieleckiego w Zgromadzeniu 
Wspólników „Chłodnie Kieleckie” Spółka z o. o. z siedzibą w Kielcach. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą       
Nr XXXI/16/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 marca 2006r. w sprawie przystąpienia  
do spółki i ustalenia zasad objęcia udziałów w spółce działającej pod firmą „Chłodnie 
Kieleckie” Spółka z o. o. z siedzibą w Kielcach  
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do reprezentowania Powiatu Kieleckiego w Zgromadzeniu Wspólników „Chłodnie 
Kieleckie” Spółka z o. o. z siedzibą w Kielcach wyznacza się Pana Zdzisława Wrzałkę – 
Starostę Kieleckiego lub Pana Zenona Janusa - Wicestarostę.  

                                                                        § 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 2/11/06 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2006r.            
w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Powiatu Kieleckiego w organach firmy 
„Chłodnie Kieleckie” Spółka z o. o. z siedzibą w Kielcach.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu 
 
Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 

 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada              
Michał Godowski 


